MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(20/12/2023) 38 – STT 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO – (STT) - RESULTADO DA
VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE AO COMUNICADO Nº 30, DE 08/12/2023.

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO resultado da validação da avaliação curricular
dos candidatos chamados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para STT, conforme listagem
que se segue.

O detalhamento dessa validação (ficha de avaliação) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO” na
página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel –
General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 21, 22 ou 26/12/2023 (8h às 11h30).

Brasília/DF, 20 de dezembro de 2023.

Página 1/2

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  OSMAR JUNIOR GOMES DA SILVA 20238152STT 6.608

  GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 20236698STT 4.200

  DANILLO RODRIGUES DE MATOS 20238247STT 3.480

  GUSTAVO MENDES LEMOS 20236712STT 2.900

  JOSé MATEUS RODRIGUES TAVARES 20234987STT 2.900

ELIMINADOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FERNANDO LEAL SANTOS 20237316STT

  RAQUEL SILVA DE ALMEIDA 2023327STT

  ANDRE HENRIQUE CASTRO DE JESUS 20239281STT

  GEOVANE OLIVEIRA DA SILVA 20239443STT

  IVELTON FERNANDES DOS SANTOS 20237787STT

  JOãO GUILHERME DE LIMA ALVES 20239541STT

  PAULO HENRIQUE COSTA 20233189STT

  VICTOR GABRIEL DE SOUZA JESUS 20234261STT

  HANNA ELEN DE SOUSA LIMA 20238818STT

  ICARO DANILO DE SOUZA DO CARMO 20233847STT

  KATIELE BRITO DA SILVA 20231405STT

  JORGE LUIZ BENTO 20234842STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org